
A B

Model: TS4518 Partnumber: 90067012 Year:2016

C D



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

A1 1 465169 BRÆNDSTOFTANK 
A2 1 426283 SKRUE ST4.2X20 SCREW ST4.2X20

A3 1 426280 PROP PLUG

A4 1 426260 BENZINLÅG KOMPLET PETROL LID KOMPLET

A4-1 1 426261 HOLDER PETROL LID

A4-2 1 426262 SKUMELEMENT PETROL LID

A4-3 1 426263 BENZINDÆKSEL PETROL LID

A5 2 426264 STØVDÆKSEL DUST CAP

A6 2 426265 BOLT M5X16 BOLT M5X16

A7 2 426266 GUMMIKLODS RUBBER BLOCK

A8 1 426267 GUMMIKLODS RUBBER BLOCK

A9 1 426268 BRÆNDSTOFFILTER FUEL FILTER

A10 1 426269 MELLEMSTYKKE INTERMEDIATE PIECE

A11 1 426270 HOLDER HOLDER

A12 1 426271 BRÆNDSTOFSLANGE 
3X5X230MM

FUEL HOSE

A13 1 426272 BASE BALANCESHAFT

A14 1 426273 BALANCEAKSEL KOMPLET BALANCESHAFT KOMPLET

A14-1 1 426274 COVER BALANCESHAFT

A14-2 1 426275 DYSE NOZZLE

A14-3 1 426276 HOLDER HOLDER

A15 1 426277 GASGIVER ACCELERATOR

A16 1 426278 FJEDER SPRING

A17 1 426279 STIFT 6X24 PIN 6X24

A18 1 426281 BESLAG THROTTLING

A19 1 426282 COVER HANDLE COVER

A20 4 426284 SKRUE ST4.8X14 SCREW ST4.8X14

A21 1 426285 GREB HANDLE

B1 5 426286 SKRUE ST4.2X10 SCREW ST4.2X10

B2 1 426287 JUSTERSTYKKE ADJUSTMENT PIECE

B3 1 426288 BESKYTTELSE KÆDE GUARD KÆDE
B4 1 426289 BESLAG BRACKET

B5 1 426290 GEAR GEAR

B6 1 426291 GEAR GEAR

B7 1 426292 STRAMMEARM TENSION LEVER

B8 2 426293 STIFT 3X9 PIN 3X9

B9 1 426294 BESLAG I BRACKET I

B10 1 426295 BESLAG II BRACKET II

B11 1 426296 BREMSEBESLAG ROD

B12 1 426297 BREMSEFJEDER I SPRING I

B13 1 426298 BREMSEFJEDER II SPRING II

B14 1 426302 LÅSERING 3 LOCKING RING 3

B15 1 426301 FRONTSKÆRM FRONT PANEL

B16 1 426300 SKIVE WASHER

B17 1 426299 BOLT BOLT

B18 1 426303 BOLT BOLT

B19 1 426304 AFSTANDSBØS SPACER GLAND

B20 1 426305 FJEDER SPRING

B21 1 426306 SKIVE WASHER

B22 2 426307 LÅSERING LOCKING RING

B23 1 426308 GUMMISKIVE RUBBER DISC



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

B24 2 426309 FLANGEMØTRIK M8 NUT M8

B25 1 426310 PLADE PLATE

B26 1 426313 COVER RIGHT COVER

B27 1 426314 BREMSE BRAKE

B28 1 426315 STØVDÆKSEL DUST CAP

C1 4 426316 BOLT M5X16 BOLT M5X16

C2 1 426317 REKYLSTARTER KOMPLET 
2016+  

RECOILSTARTER ASSY

C2-1 1 426317 REKYLSTARTER KOMPLET 
2016+  

RECOILSTARTER ASSY

C2-2 1 426317 REKYLSTARTER KOMPLET 
2016+  

RECOILSTARTER ASSY

C2-3 1 426317 REKYLSTARTER KOMPLET 
2016+  

RECOILSTARTER ASSY

C2-4 1 426317 REKYLSTARTER KOMPLET 
2016+  

RECOILSTARTER ASSY

C2-5 1 426322 STARTFJEDER STARTER SPRING

C2-6 1 426317 REKYLSTARTER KOMPLET 
2016+  

RECOILSTARTER ASSY

C2-7 1 426317 REKYLSTARTER KOMPLET 
2016+  

RECOILSTARTER ASSY

C2-8 1 426317 REKYLSTARTER KOMPLET 
2016+  

RECOILSTARTER ASSY

C2-9 1 426317 REKYLSTARTER KOMPLET 
2016+  

RECOILSTARTER ASSY

C3 1 426327 COVER COOLING-AIR MASK

D1 2 426333 BOLT M4X14 BOLT M4X14

D2 1 426332 OLIEDYSE OIL FILTER

D3 1 432964 OLIE PUMPE OIL PUMP

D4 1 426329 LUFTFILTERELEMENT,SKUM AIR FILTER ELEMENT

D5 1 426331 OLIERØR OIL TUBE

D6 1 426330 OLIEFILTER OIL FILTER

D7 3 426328 BOLT M4X10 BOLT M4X10

D8 1 426334 PLADE PLATE

D9 1 426335 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISC

D10 1 426336 NÅLELEJE 12X15X14.5 NEEDLE BEARING 
12X15X14.5

D11 1 426337 KOBLINGSTROMLE CLUTCH CYLINDER

D12 1 426338 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISC

D13 1 426339 KOBLING KOMPLET CLUTCH KOMPLET

D13-1 1 426340 KOBLINGSFJEDER CLUTCH SPRING

D13-2 1 426341 KOBLINGSHOLDER CLUTCH HOLDER

D13-3 3 426342 NAV HUB



E

F

G

Partnumber: 90067012Model: TS 4518 Year: 2016

H



G2 2 426370 NÅLELEJE RING RING

G1 1 426369 NOT KEY

G3 1 426371 KRUMTAP MED PEJLSTANG CRANK

G5 1 426373 STEMPEL PISTON

G4 1 426372 NÅLELEJE 11X15X12.5 NEEDLE BEARING 
11X15X12.5

F9 1 426365 PAKNING GASKET

F8 2 426364 BOLT BOLT

F10 1 426366 LYDDÆMPER SILENCER

F12 2 426368 MØTRIK M5 NUT M5

F11 1 426367 DÆKSEL LID

H4 1 426380 LEDNING CABLE

H3 1 426377 BLÆSEHJUL FAN

H5 2 426381 BOLT M5X20 BOLT M5X20

H7 1 426383 TÆNDRØRSHÆTTE SPARK PLUG CAP

H6 1 426382 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

G7 2 426375 LÅSERING LOCKING RING

G6 2 426374 STEMPELRING PISTON RING

G8 1 426376 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

H2 1 426378 FJEDERSKIVE M8 SPRING COLLAR M8

H1 1 426379 MØTRIK M8 NUT M8

F7 4 426363 UNBRAKOBOLT MED 
CYLINDERHOVED M5X20

ALLEN BOLT M5X20

E7 1 426349 LUFTINDTAG AIR INTAKE

E6 1 426348 KARBURATOR CARBURETTOR

E9 2 426351 BOLT M5X52 BOLT M5X52

E8 1 426350 LUFTFILTERELEMENT,SKUM AIR FILTER ELEMENT

E5 1 426347 INDSUGNINGSPAKNING INTAKE SEAL

E2 2 426345 BOLT M5X12 BOLT M5X12

E1 1 426344 INDSUGNING INTAKE

E4 1 426346 PAKNING GASKET

E3 2 426343 PLADE PLATE

E10 1 426352 BOLT M5X39 BOLT M5X39

F4 1 426360 CYLINDER CYLINDER

F3 1 426358 INDSUGNINGSRØR INTAKE PIPE

F6 1 426362 TÆNDRØR BM6A SPARK PLUGS BM6A

F5 1 426361 PAKNING GASKET

F2 4 426357 BOLT M5X12 BOLT M5X12

E12 1 426354 PAKNING GASKET

E11 1 426353 GASARM THROTTLE LEVER

F1 1 426356 LÅSERING LOCKING RING

E13 1 426355 LUFTFILTERELEMENT F/2 
TAKT 

AIR FILTER ELEMENT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



Model : TS 4518 Partnumber: 90067012 Year: 2016

L

KJ



J32 1 426418 RØR TUBE

J31 1 426417 PAKNING GASKET

J30 3 426416 STIFT CYLINDRISK M5X10 PIN M5X10

K1 1 426421 LÅS LOCK

J34 1 426420 DYSE NOZZLE

J33 1 426419 SEEGERRING RETAINER RING

J29 1 426415 COVER VENSTRE RIGHT CRANKSHAFTCASE

J25 1 426411 BARKSTED BUMPER SPIKES

J24 2 426410 BOLT M5X12 BOLT M5X12

J23 2 426409 PINBOLT M8X28 PIN BOLT M8X28

J28 1 426414 DYSE NOZZLE

J27 1 426413 SEEGERRING RETAINER RING

J26 1 426412 GUMMIHÆTTE RUBBER CAP

K11 1 426431 RING RING

K10 4 426430 BOLT ST4.8X16 BOLT ST4.8X16

K9 1 426429 BESLAG BRACKET

K13 1 426433 GASREGULERING THROTTLING

K12 1 426432 FJEDER SPRING

K8 1 426428 DÆKSEL LID

K4 1 426424 GUMMIBØS RUBBER GLAND

K3 1 426423 LUFTFILTERDÆKSEL AIR FILTER CAP

K2 1 426422 SKIVE WASHER

K7 1 426427 PLADE PLATE

K6 1 426426 BOLT M5X14 BOLT M5X14

K5 5 426425 BOLT M5X16 BOLT M5X16

J6 1 426392 LÅSERING 35 LOCKING RING 35

J5 1 426391 PAKDÅSE 15X35X5 OIL SEAL 15X35X5

J4 1 426390 BESLAG BRACKET

J9 1 426395 COVER VENSTRE LEFT CRANKSHAFTCASE

J8 5 426394 BOLT M5X30 BOLT M5X30

J7 2 426393 KUGLELEJE 15X35X11 BALL BEARING 15X35X11

J1-2 1 426386 PAKNING GASKET

J1-1 1 426385 BØJLE RING

J1 1 426384 OLIEPROP KOMPLET OIL PLUG KOMPLET

J3 2 426389 BOLT M4X8 BOLT M4X8

J2 3 426388 MEMBRAN MEMBRANE

J1-3 1 426387 OLIEDÆKSEL OIL CAP

J10 1 426396 KONTAKT SWITCH

J19 1 426405 BOLT M4X10 BOLT M4X10

J18 1 426404 PAKDÅSE 15X28X5 OIL SEAL 15X28X5

J17 1 426403 MEMBRAN MEMBRANE

J22 1 426408 KÆDEJUSTERING CHAIN ADJUSTMENT

J21 1 426407 PLADE PLATE

J20 1 426406 SKJOLD SHIELD

J13 1 426399 HÆTTE HOOD

J12 1 426398 STEL CHASSIS

J11 1 426397 BOLT M5X10 BOLT M5X10

J16 1 426402 GASGIVER ACCELERATOR

J15 1 426401 GASKABEL THROTTLE CABLE

J14 1 426400 STØVDÆKSEL DUST CAP

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



L2 1 426436 SVÆRD 18" 18 INCH OREGON BAR

L3 1 426437 KÆDE 18" 18 INCH OREGON CHAIN

L1 1 426435 BESKYTTELSE GUARD

K14 3 426434 STØVHÆTTE DUST HOOD

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	drawing_a_b_c_d
	partslist_abcd
	drawing_e_f_g_h
	partlist_efgh
	drawing_j_k_l
	partlist_jkl



